
Č.j. objednatele: SPU 036156/2017 
Č.j. zhotovitele: 2781/060 

 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 77-2017-571101/1  

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj Mgr. Danou Liškovou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Styčná adresa:   
Tel.:  
E-mail:        
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 01312774       
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: AGPOL s.r.o. 
sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Tel.:  
E-mail:  
ID DS: ydbjhuf 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 28597044 
DIČ: CZ28597044 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 44147 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.  
 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
„Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk – l. etapa“ je: 
- změna termínů plnění  
- snížení rozsahu plnění u objektu  SO 09 Vedlejší polní cesta C32. 

 



 2 

2. Termíny plnění uvedené v Čl. III SoD se mění takto: 
- termín předání projektové dokumentace se mění z 31. 7. 2017 na 31. 8. 2017 
- termín pro vyřízení pravomocného stavebního povolení se mění z  31. 10. 2017 

na 31. 11. 2017  
 

3. Rozsah plnění uvedený v Čl. I SoD a Příloze č. 1 SoD se mění takto:  

Ve stanoveném termínu dojde k odevzdání PD, která bude řešit stavební objekty SO 01 Hlavní 
polní cesta C2b, SO 02 Vedlejší polní cesta C11, SO 04 Vedlejší polní cesta C17a, SO 13 
Ochranný příkop OP1, SO 17 Regionální biokoridory RBK 551 a RBK 554, SO 20 Hospodářský 
sjezd HS 102. Inženýrská činnost a následné pravomocné stavební povolení bude řešit taktéž 
jen tyto zmíněné stavební objekty. 

Stavební objekt SO 09 Vedlejší polní cesta C32 bude z PD vyloučen a bude investorovi předán 
pouze ve formě konceptu a to ve dvou tištěných vyhotoveních + CD. Koncept návrhu SO 09 
Vedlejší polní cesta C32 bude obsahovat technickou zprávu, situaci, podélný profil, vzorové 
příčné řezy, příčné řezy, geotechnický průzkum a doklady vyjádření správců sítí. Odevzdané 
plnění nebude obsahovat vytyčovací výkres, výčet kubatur a položkový rozpočet objektu PC 
C32. 

4. Dále dochází ze strany objednatele ke změně osoby zástupce Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj a osoby oprávněné jednat ve smluvních záležitostech z Ing. Aleše 
Uvíry na Mgr. Danu Liškovou. 

5. Odůvodnění změn termínů a rozsahu plnění spočívá v dosud nevyjasněném způsobu řešení 
stavebního objektu SO 09 Vedlejší polní cesta C32, která je v kolizi se stávajícím VTL 
plynovodem. Na základě vyjádření správce daného zařízení, společnosti GreenGas DPB a.s. 
není možné podmínky k ochraně plynařského zařízení zajistit tak, aby byly dotčeny pouze 
parcely vymezené v rámci schváleného návrhu KoPÚ.  

 

 

Čl. II. 

Cena za méně práce a celková cena plnění 

 

1. Cena za méně práce: 

SO 09 Vedlejší polní cesta C32 – vytyčovací výkres, výčet kubatur, položkový rozpočet, 
tisk 8 paré 

                    20 000,00 Kč bez DPH 

 

2. Celková cena za provedení plnění dle SoD a Dodatku č. 1 se mění takto: 

Smlouva o dílo      433 000,00 Kč 
Dodatek č. 1. – méně práce     -20 000,00 Kč 
Celková cena plnění (bez DPH)    413 000,00 Kč 
DPH 21%           86 730,00 Kč 
Celková cena plnění (s DPH)    499 730,00 Kč  
     

Z čehož za vypracování projektové dokumentace je cena 365 000,00 Kč bez DPH, tj. 
441 650,00 Kč s DPH  a za provedení GTP je cena 48 000,00 Kč bez DPH, tj. 58 080,00 Kč 
s DPH. DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem.  

 

    

 

 



 3 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 
 pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších částech beze změn.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 
 obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 
 nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ostravě dne: 28.7.2017  V Olomouci dne: 27.7.2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 
…………………………………… …………………………………… 
   
Mgr. Dana Lišková Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 
pro Moravskoslezský kraj  


